

Büyük Millet Meclisine hem de siyaset kurumuna duyulan güveni ve itibarı da arttıracaktır. Eminim ki gerçekleştireceğimiz çalışmalarla büyük Türk milletinin gönlünde eşsiz bir yer edineceğiz. Açılış bayram gününe denk gelen yeni yasama yılında çalışmalarımızın karşılıklı sevgi, saygı ve demokratik olgunluk içerisinde gerçekleşebilmesi hepimizin ortak arzusudur.

Bu duygu ve düşüncelerle, yeni yasama yılının ülkemize, milletimize, siz değerli milletvekili arkadaşlarıma ve Türkiye Büyük Millet Meclisine hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum. Sayın milletvekili arkadaşlarıma sağlık içinde başarılı çalışmalar temenni ediyor, yüce Meclisi en içten duygu ve saygılarımla selamlıyorum. (Alkışlar)

Sayın milletvekilleri, Sayın Cumhurbaşkanımız yeni yasama yılının açılış konuşmasını yapmak üzere, şu anda Genel Kurul salonunu teşrif etmektedirler. Kendilerince, Meclisimiz adına “Hoş geldiniz.” diyorum. (AK PARTİ ve DTP sıralarından ayakta alkışlar, MHP sıralarından ayağa kalkmalar)

İstiklal Marşı:

(İstiklal Marşı)

BAŞKAN – Buyurun Sayın Cumhurbaşkanım.

KAMER GENÇ (Tunceli) – Sayın Başkan, bir şey arz etmek istiyorum. Bugünkü Anayasa’ya göre Cumhurbaşkanının halk tarafından seçilmesi lazım ve bu Cumhurbaşkanı halk tarafından seçilmedi. (AK PARTİ sıralarından “Otur yerine!” sesleri, gürültüler)

BAŞKAN – Sayın Genç, lütfen...

Sayın Cumhurbaşkanım, buyurunuz efendim.

KAMER GENÇ (Tunceli) – Sayın Başkan, ayrıca Çankaya Köşkü, Atatürk’ün izlerini silecek şekilde kullanılmaktadır.

BAŞKAN – Lütfen Sayın Genç.

KAMER GENÇ (Tunceli) – Yeni atanan bürokratların ve rektörlerin icraatları... (AK PARTİ sıralarından “Defol git!” sesi, gürültüler)

BAŞKAN – Sayın Cumhurbaşkanım, buyurun.

IV.- SÖYLEVLER

1.- Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün, 23’üncü Dönem Üçüncü Yasama Yılı açılış konuşması

CUMHURBAŞKANI ABDULLAH GÜL – Sayın Başkan, değerli milletvekilleri; Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 23’üncü Dönem Üçüncü Yasama Yılı’nın açılış münasebetiyle sizlerle birlikte olmaktan büyük memnuniyet duyuyorum. Hepinizi içtenlikle selamlıyorum.

Yeni yasama yılının, geçen yıl olduğu gibi, yoğun ve verimli bir mesai ile geçeceğine inanıyorum. Bu yasama yılının ülkemiz ve milletimiz için hayırlı olmasını temenni ediyorum.

Bugün bayramın ikinci günü. Bu vesileyle, başta siz değerli milletvekilleri olmak üzere, tüm milletimizin bayramını kutluyorum. Bu bayramın halkımız ve tüm insanlık için hayırlara vesile olmasını Allah’tan niyaz ediyorum. Bayramlar, kardeşliğin ve dayanışmanın en üst düzeye çıktığı, kırılganlıkların onarıldığı, küskünlüklerin giderildiği günlerdir. Yüce Meclisin açılışının bir bayram gününe tesadüf etmesinin ülkemizde hoşgörü, iş birliği ve karşılıklı saygıya dayalı bir siyasi iklimin oluşmasına katkıda bulunmasını ümit ediyorum.

Sayın Başkan, değerli milletvekilleri; yeni yasama yılının açılış münasebetiyle, dünyamızın ve ülkemizin içinde bulunduğu şartlarda önem ve öncelik taşıdığına inandığım bazı konularda sizlerle fikirlerimi paylaşmak istiyorum.